Januar. 1544.) In eisdem Pauli Manutii Scholia ; 1543. Epistolæ familiares ; 1543. (& ad calcem, Non. Jan. 1544.) In eisdem Pauli Manutii Scholia ; Non. Jan. 1544. Rhetorica ; 1544.

(b) Vidi hujus editionis exemplaria, quæ in titulo exhibent Jo. Lodoici Tiletani insigne typographicum ; cum hæc subscriptione, *Apud Jo. Lodoicum Tiletanum.*

(c) In quibusdam hujus editionis exemplaribus, *Imprimebat Michael Vascosanus sibi & Joanni Roigny.*

Institutiones Oratoriæ, anonymo authore :
apud Iacobum Bogardum. 8.

Paris.

1544.

Trois Oraisons de Ciceron, pour Marcellus,
pour eslire Pompée Chef de l'Armée contre
Mithridates & Tigranes, pour Ligarius; tra-
duites par Estienne le Blanc : *impr. par Simon*
de Colinez. (a) 8.

Paris.

1544.

Andree Alciati Emblematum Libellus, vigi-
lanter recognitus, & ab ipso jam authore locu-
pletatus : apud Christianum Wechelum, sub scuto
Basiliensi in vico Iacobæo, & sub Pegaso in vico Bel-
lovacensi. (b) 8.

Paris.

1544.

Heraclidis Pontici, qui Aristotelis ætate vi-
xit, Allegoriæ in Homeri fabulas de diis, nunc
primùm è Græco Sermonem in Latinum transla-
tæ Conrado Gesnero interprete, eodem etiam
libello Græco adjecto, cum aliis (b) : *ex officinâ*
Ioannis Oporini. 8. Mense Septembri.

Basil.

1544.

Hesiodi

(a) Philiberto Baboo Angolismen. antisti-
ti, Christianus Wechelus S. D. — Dele-
gi ex tantâ exercitationum Universitate ar-
tem excudendorum librorum, quam passim
incultam & penè abjectam jacere cernebam.
Vanus sim, nisi id quamplurima authorum
monumenta typographorum injuriâ miserè
contaminata palàm testentur. Testis & hic
And. Alciati emblematum libellus, qui su-
perioribus annis, idque authoris injussu, tam
neglectè, ne quid gravius addam, apud Ger-
manos invulgatus fuit, ut illius minuenda
existimationis ergo, à malevolis quibusdam
id fuisse factum plurimi interpretarentur.
Quam ob rem mearum partium esse putavi,
ut novâ editione, & lectoribus consulerem,
& notam Alciato negligentia prioris inustam,
quantum in me quidem esset, eluerem.
Quamquam autem Alciatus invitus fecit,
ut studiorum suorum tyrocinia in manus
hominum emitteret, quoniam tamen opus
semel aliorum temeritate excusum supprime-
re vix erat integrum, facile ab eo impetra-
vi, ut ad limam revocaret &c. Mendas
itaque, quibus undique scatebat, sustulit;
plurima etiam retractavit & correxit; ad-

didit autem non pauca, ut eo authore nunc
demum liber prodire videatur. Quod ad
me attinet, pro viribus contendì, ut in for-
mandis iconibus, quæ sanè in eo libello quam-
plurima sunt, neque laborem me ullum ne-
que impensas subtersugisse quisquam jure
obicere queat. &c. Lutetie ex officinâ
nostra typographicâ, anno M D. XLII.

(b) Dion. Chrysostomi de Homero O-
ratio, Latinè, Conr. Gesnero interprete.
Nonnulla Græcè ex Porphyrii acroasi,
ex Clement. Alexandr. & aliis, ex Mi-
chaele Psello, & Joan. Tzetze. Hæc
omnia quondam, ait Gesnerus, Arsenius
Monembasia Episcopus in unum fasciculum
collegit, qui centonibus hujusmodi delectus
est. Nam & Venetiis nuper apud quendam
Gracum, qui se Arsenii affinem aiebat, sa-
tis magnum volumen vidi, totum ex Io.
Stobæi nostri collectaneis decerptum, ordine
solum inverso, quantum ex brevi tum tem-
poris inspectione mihi judicare licuit. Quod
ideo hic narro, ut, si quando forè liber ille
exiverit, ambitiosas hujusmodi fraudes alie-
na usurpandi pro suis studiosi intelligant.

Hesiodi Opera Græcè & Latinè ; adjunctis iisdem Latino carmine partim à Nic. Vallâ , partim Bonino Mombratio versis ; & Pyladæ Theogoniæ quinque libris : per Ioannem Oporinum.

(a) 8. Basil. 1544.

Sophoclis Tragœdiæ Græcè , cum Scholiis Græcis : ex officinâ Petri Brubachii. 4.

Francof. 1544.

Euripidis Hecuba & Iphigenia in Aulide , ac Medea , in Latinum translatae , hæc à Georgio Buchanano , illæ ab Erasmo Roterodamo : ex officinâ Michaelis Vascosani. 8.

Paris. 1544.

Aristophanis Comœdia, Concionantes, Græcè : apud Christianum Wechelum. (b) 4.

Paris. 1544.
Hecu-

(a) Hanc editionem , quamvis nondum viderim , extare tamen comperio tum ex Fabric. Bibliothec. Græc. lib. 2. cap. 8. pag. 384. tum ex Jo. Oporini Epistolâ ad optimæ spei juvenem Joannem Rispatch Tannensem , Basileæ , sexto Calendas Augusti , anno M. D. XLIII. datâ ; ex quâ libet quædam excerpere. Quum , inquit , ante paucos aliquot annos ipse Hesiodi Opera ac Dies prelegissem studiosis juvenibus , quos tum fortè convictores habebam , illique calamis excepissent quædam , quæ postea pluribus etiam aliis certatim flagitantibus evulganda viderentur , minimè quidem obstiti , &c. Verùm nobis aliâ interim tempestate ab instituto cursu abreptis , ut iisce castigandis nullum omnino tempus suppeteret , cùm perire tamen illa qualiacunque studiosi isti nollent , ac seridè uti ea multorum usui consecranda curarem , instarent , facilè etiam eò me adduci passus sum , ac meam ipsi operam in hoc ipsum uti locarem , primam ferè , ex quo tempore isthòc officii genere mihi studiosorum juvenum animos devincire statueram , haud gravatim feci. Sed quia nimium aliis tum quoque rebus occupato , in reliquis Hesiodi opusculis idem præstare haud licebat , à doctis aliquot viris suppleri , quod deerat , curavi , adjunctis etiam iisdem Latine carmine partim à Nic. Vallâ , partim Bonino Mombratio elegantissimè versis &c. Sicque in-